БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МӘЛӘҮЕЗ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  ҠАРАР                                                               РЕШЕНИЕ
   07 октябрь 2024 й.                                  № 4
07 октября 2024 г.

О счетной комиссии первого заседания

Совета городского поселения город Мелеуз

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан шестого созыва

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан решил:

избрать счетную комиссию первого заседания Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан шестого созыва в следующем составе:

1.
Гайсин Марат Закирович - избирательный округ № 13;

2.
Хужахметова Эльза Диасовна - избирательный округ № 14;

3.
Салимгареев Дамир Ханифович - избирательный округ № 4.

Председательствующий на заседании

Совета городского поселения город Мелеуз

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан шестого созыва

М.Ш. Валеев